

# **HOLDINGSELSKABET AF 1.10.2008, NYBORG ApS**

Bøjdenevej 92  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2016**

---

**Jesper Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET AF 1.10.2008, NYBORG ApS  
                                  Bøjdenvej 92  
                                  5800 Nyborg

CVR-nr:                    31772443  
Regnskabsår:            01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
                                  Algade 2  
                                  5750 Ringe  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                    13835640  
P-enhed:                    1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje kapitalandele i Bolig- og Erhvervsudlejning Fyn apS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 330. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 932. og en egenkapital på tkr. 922.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.859</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		346.695	-34.433
Andre finansielle indtægter .....		563	154
Øvrige finansielle omkostninger .....		-361	-344
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>330.038</b>	<b>-43.373</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>330.038</b>	<b>-43.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		346.695	-34.433
Overført resultat .....		-16.657	-8.940
<b>I alt</b> .....		<b>330.038</b>	<b>-43.373</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		869.235	522.540
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>869.235</b>	<b>522.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>869.235</b>	<b>522.540</b>
Tilgodehavende skat .....		0	16.000
Andre tilgodehavender .....		0	7.723
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.723</b>
Likvide beholdninger .....		63.212	64.535
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.212</b>	<b>88.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>932.447</b>	<b>610.798</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		744.235	397.540
Overført resultat .....		52.623	69.280
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>921.858</b>	<b>591.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	11.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.589	7.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.589</b>	<b>18.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.589</b>	<b>18.978</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>932.447</b>	<b>610.798</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	397.540
Andel i årets resultat	<u>346.695</u>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>744.235</u></b>
	<b><u>869.235</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bolig- og Erhvervsudlejning Fyn ApS, Nyborg	<u>100%</u>	<u>869.235</u>	<u>346.695</u>

### 3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	397.540	69.280	591.820
Årets resultat	0	346.695	-16.657	330.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>744.235</b>	<b>52.623</b>	<b>921.858</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er et administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for Jeni Byg Entreprise ApS´ samlede engagement med pengeinstitut.

På statusdagen udgør dette engagement:

Driftskredit t.kr. 4.339

Arbejdsgarantier t.kr. 7.453

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.